131 Pero sin embargo de todo ello, y sin que sea de momento, etiam de iure communi loquendo, lo cierto es, que auiendo muerto en su infancia la dicha Doña Maria Mazola, se le transfirió a esta parte iure patrio su herencia, y en ella el derecho de la dicha promessa, sin que fuesse necesario que la huuiesse aceptado, ex dispositione, & priuilegio *l. si infanti*, 18. C. de iur. deliber. ibi: *Tunc parentem quidem superstitem omnia ex quacumque successione ad eundem infantem deboluzà iure patrio, quasi iam infanti quasita capere; cui consonat l. 13. tit. 6. part. 6. ibi: E si por ventura muriesse el moço ante que fuesse de edad de siete años, ante que el padre la entrasse, entonce puede aun el padre entrar, à tomar la heredad que era dexada al hijo, & auerla para si; vbi Greg. Lop. glos. 19.*

132 Y en qualquiera derecho de sucesion, que toque al infante, lo assientan por llano Georg. Accac. de priu. parèt. priu. 4. cap. 3. num. 10. ibi: *Atq; hoc, ut vere est, speciale esse, quæ non quasitam, vel aditam hereditatem, pater uti quasitam, aditamque petere possit si uellit; si quidem in infantia decesserit filius,*

22

ait glos. ibidem, & proprium hoc patris privilegium vocat Bart. ibidem, &c. Thes. decis. 88. num. 3. & 4. Menchac. 2. part. de succes. creat. lib. 1. §. 8. num. 1. & 2. Mart. & c. 121. Cancer. 3. part. variar. cap. 21. ex num. 71. Marin. d. alleg. 133. ex num. 7. & D. Vella d. differ. 11. ex num. 105. & 107. per tot.

133 Y en terminos especificos del derecho à la sucesion de la dote prometida, aun los que figuen la opinion de Bulgaro, se apartan della en este caso, por la disposicion de la dicha *ley si infanti*, 18. ita ex Socin. Jun. cons. 119. lib. 1. & Capic. d. decis. 176. num. 15. docet Gratian. decis. 235. per tot. *ubi num. 12. & 13. concludit: Tamen quãdo filius infans decedit, prone in casu, de quo agimus subintrat dispositio l. si infanti, C. de iur. deliber. per quam pater potest capere debolua ad filium infantem ex successione, etiam non agnita.*

134 Con esta mesma inteligencia, y satisfaciendo à otras dudas, assienta esta resolucion por llana, afirmando tambien, que la dicha disposicion no se derogó, ex *Auth. defuncto, C. ad Terul. & Auth. de hered. que ab intest. veni, §. si igitur defunctus, col. 9.* Marin. lib. 2. resol. cap. 167. num. 13. *ubi vers. Quamvis concludit: Vir à quod Capicinus accèris terminis questionis prefac. intelligit Baldum loqui in alio, quam in infante, quia in infante est speciale, dicit ipse ut transmittatur ad patrem, ex dispositione dicta legis si infanti, &c.*